DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE SURDOS NO
CONTEXTO ESCOLAR: O PROCESSO DE CONSTRUÇÃO DO INTÉRPRETE DE
LIBRAS de autoria de MARIA JOSÈ DA SILVA APOLINÁRIO, JOANA DARK DE LIMA,
JOANA DARC DUTRA DE OLIVEIRA, DAMIANA FERNANDES DA CUNHA, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22763

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22763